PORTARIA FABHAT Nº 01, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

O Diretor-Presidente da FABHAT, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, previstas no Estatuto Social da Fundação Agência da Bacia

Hidrográfica do Alto Tietê, artigo 26, inciso VIII e ainda com base no

Decreto Estadual nº 58.862/2013, que fixa o Quadro de Pessoal da

Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê – FABHAT, decide:

Contratar os adiantes relacionados para os respectivos cargos de

confiança da FABHAT:

Assessora Técnica: Larissa Cristina Silva, portadora do R.G.

nº 37.934.476-2, a partir de 02/10/2023.

Gerente Técnico de Projetos: Raul Mendes Kerchhoff, portador do R.G.

nº 54.233.034-9, a partir de 02/10/2023

São Paulo, 02 de outubro de 2023.

Hélio César Suleiman
Diretor-Presidente

DocuSign Envelope ID: 6EE0AB47-CB7D-4132-933F-A97E4EA8CC39

		2023-10-05T04:47:54-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com